
   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 62/2022/2023 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW 

z dnia 20.03.2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Dziekana Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

UKSW o dołączenie studiów II stopnia na kierunku pielęgniarstwo do Uchwały Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie warunków, trybu, 

terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia 

pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2023/2024 

Działając na podstawie § 55 ust. 1 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana 

Wydziału Medycznego.CM w sprawie dołączenia studiów II stopnia na kierunku pielęgniarstwo do 

Uchwały Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie warunków, 

trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia 

pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2023/2024, stanowiący załącznik 

do tejże uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

     Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

     prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Filip M. Szymański 


